
VPI REAL ESTATE Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 608 901 950, E-mail: info@vpi.cz, web: www.vpireal.com

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: B29

Prodej, Vila, 110 m2 - Canggu
Canggu

6 550 000 Kč
za nemovitost
*Cena se může drobně lišit
v návaznosti na aktuální
směnný kurz

Vyřizuje
Infolinka VPI Real
Estate
Tel.: 608 901 950
GSM: +420 731 767 741
E-mail: info@vpi.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 110 m2 Plocha parcely: 110 m2

Ostatní: Bazén; Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusní vila se dvěma ložnicemi na nádherném indonéském ostrově Bali. Tato krásná vila
je momentálně využívána ke krátkodobým pronájmům, a nyní máte jedinečnou příležitost stát se jejím šťastným
vlastníkem.nachází v ulici Padang Linjong, což je jedno z nejatraktivnějších míst v Canggu a je vzdálena pouhých 1,2
km od slavné Echo Beach a od La Brisa beach clubu.

Tato luxusně zařízená designová vila vás zaujme hned na první pohled. V přízemí nabízí prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem a přímým vstupem na zahradu s terasou a velkým bazénem. V druhém patře se pak nachází dvě
ložnice, každá se svojí koupelnou a velká terasa nabízející krásné výhledy na přilehlá rýžová pole.

Vila se prodává kompletně zařízená, což znamená, že si nemusíte dělat žádné starosti s jejím vybavením. Jedná se o
prodej domu a dlouhodobého pronájmu pozemku na 24 let (do března 2048).

Canggu na Bali je známý svými nádhernými plážemi, surfováním, bohatou kavárenskou scénou a širokým výběrem
ubytování. Toto místo spojuje klidný a relaxační životní styl s bohatým spektrem aktivit, což ho činí ideálním pro
krátkodobé pronájmy nemovitostí a láká cestovatele hledající dovolenou plnou relaxace a dobrodružství.



VPI REAL ESTATE Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 608 901 950, E-mail: info@vpi.cz, web: www.vpireal.com

Pokud vás tato exkluzivní vila zaujala a rádi byste se dozvěděli více informací, neváhejte nás kontaktovat. Máme také v
nabídce další rozestavěné nebo již dokončené projekty o různých velikostech a dispozicích, takže jsme si jisti, že
společně najdeme tu pravou nemovitost na míru pro vás!

Nyní je ten správný okamžik stát se součástí tohoto exkluzivního ráje na Bali.

info@vpi.cz | +420 731 767 741

Cena 6 550 000,- Kč*
*Cena se může drobně lišit v návaznosti na aktuální směnný kurz


